Miércoles y viernes          : De 19.00 a 22.00 horas. 
Sábados                                      : De 09.00 a 12.00 horas. (*) 
(*)    Las clases programadas los días Sábados 14, 21, 28 de noviembre y 5 de diciembre se 

realizarán de 14.00 a 17.00 horas. 

INVERSIÓN 

Dos mil quinientos y 00/100 Nuevos Soles (S/. 2,500.00). 
Vacantes limitadas. 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN 

 Inicialmente, el Bachiller deberá entregar los siguientes documentos en la Oficina de 

Grados y Títulos  de la Escuela Universitaria de Negocios (Edificio  B, primer piso): 

- Solicitud de inscripción.